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انتشار آن ها به شکل انبوه وجود دارد.(
* طيبه ملک بالا، آموزگار دبستان شهيدنامجو، منطقه ی 9 تهران: 

تلفيق آموزش نشانه ها با نقاشی و رنگ آميزی.
* اعظم آشنا، آموزگار دبستان کريميان، منطقه ی گراش لارستان 
به  برای آموزش قرآن کريم  بازی هايی سرگرم کننده  فارس: طراحی 

دانش آموزان.

چند نظر درباره ی چند کار همکاران
گرايش  زبان شناسی،  ارشد  کارشناس  کلثوم پژوهی،  خانم   *
آموزش زبان فارسی: مقاله ی شما با عنوان »کاربرد روش چند حسی 
فرناند در آموزش مهارت خواندن« واصل شد. اين مقاله بسيار خواندنی 
است، ولی چون از ساختاری پژوهشی برخوردار است، بهتر است در مجلات 
علمی پژوهشی )همانند نوآوری های آموزشی، فصلنامه تعليم و تربيت و...( 
به چاپ برسد. در ضمن مکاتباتی که در ابتدای مقاله ی خود اشاره کرده ايد، 
از طرف مجله ی رشد آموزش ابتدايی صورت نپذيرفته و لذا طبيعی است 
که مجله ما پاسخگوی قول هايی که در آن نامه ها به شما داده شده است، 

نخواهد بود.
* مجتبي آوريده، شاغل در دبستان آيت الله فرسيو، آمل: مطالب 
گوناگون شما را دريافت کرديم. به تلاش شما آفرين می گوييم. ولی اکثر 
مطالب ارسالی شما مناسبتی و مربوط به يکی از روزهای تقويمی است. 
مثلًا دو مطلب شما راجع به دهه فجر و هفته معلم بود و متأسفانه زمانی به 

دستمان رسيد که شماره 5 چاپ شده بود و مطلب شماره 8 )که مربوط به 
هفته معلم است(، از مدت ها پيش آماده شده بود. از شما و همه همکارانی 
که مطالب مناسبتی می فرستند، درخواست می کنيم ترتيبی اتخاذ کنند 
که اين قبيل مطالبشان لااقل 3 ماه قبل از فرا رسيدن مناسبت، به دفتر 

مجله رسيده باشد.

عکس های شما رسيد:
* دبستان باغچه بان، ناحيه ی 4 تبريز: عکس مراسم جشن قرآن پايه 

اول.
* دبستان سلمان فارسی روستای بنی تاک صالح آباد تربت جام: 
عکس هايی از کارهای ابتکاری مدرسه به کوشش مدير، معاون و همکاران 

مدرسه.
*همکاران محترم دبستان نجمه، شهر الوند استان قزوين: گزارش 
تصويری فعاليت های مدرسه )عکس ها از کيفيت مناسبی برخوردار نيستند؛ 

يا به شدت رسمی اند، يا وضوح ندارند يا پيام تصويری مشخصی ندارند(.

***
قابل توجه شرکت کنندگان محترم مسابقه ی تلنگری برای تفکر

اسامی برگزيدگان شماره های 1 تا 8 مسابقه های تلنگری برای تفکر 
)مهر 1388 تا ارديبهشت 89(، در شماره ی اول دوره ی جديد مجله در 

مهرماه 89، درج خواهد شد.

معلم، شيمي داني است كه از عنصر دل، مي  تواند 
و  عفو  اعجاز،  ترحم،  صبر،  آرزو،  احترام،  عاطفه، 
بخشش را بيرون بكشد و آن ها را با هم تركيب كند و 

بمبي اتمي به نام »عشق« را بسازد.

معلم كيست؟

جبران خليل جبران
نويسنده ي شهير لبناني




